La distribuzione settimanale delle ore sarà concordata con la Dirigenza dell'Istituto Comprensivo "U. 
Foscolo" di Bagnara Calabra, secondo le effettive necessità degli alunni.  

ART. 5 - BASE DI GARA 

L'importo a base di gara per l'anno scolastico 2017/2018 è previsto in € 27.000,00 ca. (ventisettemila/00 
euro) IVA inclusa. 

ART. 6 - SEDE OPERATIVA E ATTREZZATURE 

Il Comune di Bagnara Calabra, per l'attuazione del servizio nei termini sopra indicati, mette a 
disposizione i locali e gli spazi necessari ubicati presso la sede centrale ed eventuali sedi associate